a p[er]sonis seu p[er]sonibus h[ab]entem d[omi]ni Memorat[ur] G[ra]f[is] Jo[ann]es N[ic]olaus Leuand[us]
 Judicis Cens[ur]a Gorranien[si]s sequen[te]m Leuandi de recepta et leuata quietandi
 no[n] non p[er]fecta iure agendi p[ro]cessum continuandi et ad delitam exequutionem
 ac ultimam gradum iuris deducen[do] in p[ro]cessu suo conuertendi in aliam p[er]sonam
 transgredien[do] et id quod iuri melius ac vtilius videbitur constitu-
 endi Calocinio suo ad id accedente.

Sierietowska

Reformatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus (actum) Capituli Gorranien[si]s in comparatione N[ic]olaus
 Jo[ann]es d[omi]ni G[ra]f[is] Jo[ann]es de Gorranowa Zaklona h[ab]ens Janus mente et corpore
 e[ss]e p[er]fectam ac libere recognouit. Quia N[ic]olaus d[omi]ni Albertus filius N[ic]olaus Jo[ann]is
 Sierietowsky coniugi sua futuris in Administratione desponsata h[ab]ere h[ab]ere debet
 post eam accepta et in h[ab]ita sua imp[er]tata in Medietate Om[n]ium et singulis
 annuorum p[ro]p[ri]etatis Modicum et immobilitate in h[ab]itate Zaklona Zaklona
 et alibi vtiliter consisten[do] nunc h[ab]erens et in p[ro]p[ri]etate diuina de-
 mentia habend[um] Summam Centum sexagenas Colon d[omi]ni et addota-
 licy Decem floren Colon in p[ro]p[ri]etate reformat et assecurat dotaliciz
 iure absonum dotalicium h[ab]ere in Regno Colon obseruari h[ab]erens.

Sierietowo

Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus (actum) Capituli Gorranien[si]s in comparatione N[ic]olaus
 Jo[ann]es d[omi]ni G[ra]f[is] Jo[ann]es Sierietowsky Janus mente et corpore e[ss]e p[er]fectam ac libere
 recognouit. Quia N[ic]olaus Albertus Sierietowsky filius suo h[ab]ens in p[ro]p[ri]etate
 Bonorum suorum immobilitate Sierietowo h[ab]erens h[ab]ere consisten[do]
 in Campo sex sulcus hyemal[is] a via ad graniciem h[ab]ere p[ro]p[ri]etate inter
 metu lucorum h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Sierietowsky et Albertus p[ro]p[ri]etate cum agnis et
 omnibus ac singulis vtilitabilibus fructibus p[ro]p[ri]etate attinen[do] p[ro]p[ri]etate
 nullis exceptis in Octo floren Colon h[ab]ere h[ab]ere ad exemptionem
 obligavit et inseruit. Qui eam expresse intenden[do] rectem cum aduali
 ac pacifica p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate N[ic]olaus Albertus d[omi]ni officio p[ro]p[ri]etate d[omi]ni et
 admittit. Submittendo se de omnibus h[ab]entibus cum p[ro]p[ri]etate suis Mem-
 oratum Tenentibus sui et eius p[ro]p[ri]etate tamen om[n]ium p[ro]p[ri]etate ab o-
 mni impedimento iudicio quarumvis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et remota
 h[ab]ere tempore tenentis eiusmodi h[ab]ere p[ro]p[ri]etate om[n]is et necessarios fuerit
 tuere defendere euenire h[ab]ere se et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate non in-
 unare sub iudicio simili aliorum Octo floren Colon et Coram
 officio p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et defen[do] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate etiam
 de iure concessibilibus se et suis successores h[ab]ere h[ab]ere et che-
 nunciando sub om[n]i p[ro]p[ri]etate sui et suorum h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere et causis.